
HIT PREMIUM REAKTOR SPEKTRA XTRON FASTER DIVINITY BAMBINA SPRINTER

Áramellátás kábel nélkül kábellel
kábellel                                      

kábel nélkül

kábellel             

kábel nélkül

kábellel                    

kábel nélkül

kábellel                  

kábel nélkül

kábellel                        

kábel nélkül

kábellel                

kábel nélkül
kábel nélkül

Akkumulátor Lithium Lithium Lithium Lithium Lithium Lithium Lithium AA elem

Teljesítmény 15 W 25W 7 W 7 W 7 W 7 W 7 W 7 W 1,5 V

Fordulatszám 3000 2600 - 3000 5000 - 7000 5000 - 7000 5500 - 6500 3200 5000 - 6000 6000 2000

Sebességi fokozat 1 2 5 5 3 1 2 1 1

Futási idő 300 perc

190 perc

200 perc

205 perc

230 perc

240 perc

190 perc

200 perc

205 perc

235 perc

250 perc

120 perc

135 perc

150 perc

90 perc
150 perc

200 perc
65 perc

Töltési idő 180 perc 180 perc 180 perc 50 perc 90 perc 60 perc 420 perc

Töltő bázis ● ● ● ● ●

Súly 350 gr 400 gr 225 gr 252 gr 185 gr 206 gr 130 gr 128 gr 100 gr

Nyírófej típusa

A5                     

CLIP SYSTEM           

SNAP ON

A5                     

CLIP SYSTEM           

SNAP ON

modern                      

kerámia

modern    

kerámia

modern            

kerámia

modern            

kerámia
normál + "T" "T" kerámia

Vágási magasság Nr.10 - 1,6 mm Nr.10 - 1,6 mm 0,9 - 1,2 mm 1 - 1,9 mm 1 - 1,9 mm 1 - 1,9 mm 0,4 mm 0,5 mm 0,4 mm

Távtartók (db) 6 8 2 2 4 1

Tápfeszültség 100 - 240 V 100 - 240 V 100 - 240 V 100 - 240 V 100 - 240 V 100 - 240 V 100 - 240 V 100 - 240 V

Töltő típusa Multi plug Multi plug Multi plug Multi plug Multi plug Multi plug Multi plug Multi plug

Tartozékok

kenőolaj           

kefe                  

távtartók

kenőolaj           

kefe                  

távtartók

kenőolaj           

kefe                  

távtartók

kenőolaj           

kefe                  

távtartók

kenőolaj           

kefe                  

távtartók

kenőolaj           

kefe                  

távtartók

kenőolaj           

kefe                  

távtartók

kenőolaj           

kefe                  

távtartók

kenőolaj           

kefe                  

távtartók

Méretek (mm) 191 x 47 x 44 167 x 45 x 45 184 x 46 x 39 195 x 40 x 40 160 x 30 x 35 160 x 30 x 35 153 x 40 x 39 125 x 35 x 30 140 x 20 x 25

Szállító bőrönd ● ●

ARTERO NYÍRÓGÉPEK


